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Rådgiver
Hovedansvarsområdet for stillingen er rådgiving og lederstøtte i spørsmål knyttet til ressursstyring, arbeidstidsplanlegging og arbeidstid, samt
generell rådgiving i arbeidsgiverspørsmål. Stillingen skal inngå i, og bidra til oppbyggingen av et eget fagmiljø for ressursstyring. Stillingen vil
innebære utstrakt samarbeid med klinikkledelsen på sykehuset, undervisning og produksjon av saksfremlegg i tillegg til generell veiledning av
ledere.
 
 
Stillingen ønskes besatt av søker med:

Høgskole- eller universitetsutdanning
Relevant erfaring innenfor spesialisthelsetjenesten, særlig innenfor arbeidstidsplanlegging og ev ressursstyring. Forståelse av
avtaleverk/overenskomster/ressursstyring kan i noen grad kompensere for utdanningskravet.
God kjennskap til UNN (organisasjon, kultur og struktur)
Bred erfaring innenfor arbeidstidsplanlegging
Alminnelig datakunnskap og erfaring i bruk av IKT-verktøy
Kompetanse innen utredning og prosjektarbeid er ønskelig, men ikke nødvendig

 
 
Egenskaper:

Selvstendighet, fleksibilitet og gode samarbeidsevner
Serviceinnstilling og arbeidskapasitet
Evne til å håndtere et hektisk arbeidsmiljø med fokus på løsning og leveranse
Analytiske evner, samt god skriftlig og muntlig fremstillingsevne
Personlig egnethet er viktig og vil bli vektlagt

 
 
Vi tilbyr:
Vi tilbyr et utfordrende og godt arbeidsmiljø i en stilling som gir god innsikt i sykehusets kompleksitet. Avdelingen har dyktige og engasjerte
medarbeidere som er i stadig utvikling gjennom nye faglige utfordringer.
 
Lønns og arbeidsbetingelser etter avtale.
Kontorsted: Tromsø
 
 
Vennligst oppgi referanser.
 
 
Kontakt:

Avd.leder Marit E Johansen, tlf. 77 62 60 61 eller
HR-sjef Mai-Liss Larsen, tlf. 77 62 71 19

 
Elektronisk søknad sendes via lenke på denne siden, "søk stillingen". Vitnemål og attester sendes elektronisk sammen med søknaden, eller tas
med ved evt. intervju.
 
 
Søknadsfrist: 07.09.12.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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